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EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA

PRESTAR LOS SERVICIOS ESPECIALIZADOS DE INTERVENTORIA TECNICA, JURIDICA, FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA A LOS CONTRATOS DE LA RED DE PRESTADORES Y LA AUDITORIA EN PRESTACIONES ASISTENCIALES Y ECONOMICAS QUE SE CONTEMPLAN PARA LA ATENCION INTEGRAL DEL SINIESTRO DURANTE LAS FASES PRE, DURANTE Y POST ATENCION DE LOS

OBJETO DEL PROCESO SINIESTROS DE LOS DIFERENTES PRODUCTOS COMERCIALIZADOS POR LA COMPARIA
PROPONENTE # CONSORCIO POSITIVA 04-2021 (AGS-COLOMBIA SAS- ASESORES GERENCIALES Y AUDITORES EN SALUD NIT 830.006.777-2 - OIGAME CONSULTORES EMPRESARIALES SAS NIT 900072155-6)
GRUPO GRUPO 2

CRITERIO DE EXPERIENCIA GENERAL PROPONENTE

OBSERVACION

CERTIFICACION FECHA INICIO  |FECHA FIN  [DURACION VALOR EJECUTADO OBJETO CRITERIOS SOLICITADOS

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD 188-

2016 25/08/2016| 12/03/2017|6 Meses $ 823.533.294 |SI CUMPLE SI CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD 244-

2017 20/12/2017| 27/05/2018|5 Meses S 2.497.803.940 |SI CUMPLE SI CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO
CAPRECOM 9/03/2016| 27/12/2016|8 Meses $ 6.143.150.561 |SI CUMPLE SI CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO

TOTAL * Unicamente se tienen en cuenta las certificaciones que cumplen
1 Afo - 7 Meses $ 9.464.487.795 |con todos los criterios solicitados.

CRITERIO DE

EXPERIENCIA EQUIPO MINIMO REQUERIDO

OBSERVACION

ROL CANDIDATO EDUCACION EXPERIENCIA VALIDADA
GERENTE DE PROYECTO ANTONIO JOSE TOVAR MENDOZA SI CUMPLE 19 Afios - 1 mes CUMPLE CON LO SOLICITADO -Se Subsana, ver anexo de respuestas de subsanacion.
LIDER DE INTERVENTORIA ALEXANDER DE JESUS MENGUAL FREYLE SI CUMPLE 11 Afos - 9 meses CUMPLE CON LO SOLICITADO -Se Subsana, ver anexo de respuestas de subsanacion.
LIDER DE AUDITORIA PRESTACIONES ASISTENCIALES MONICA PULIDO CASTILLO SI CUMPLE 11 Afios - 1 Mes CUMPLE CON LO SOLICITADO -Se Subsana, ver anexo de respuestas de subsanacion.
LIDER DE AUDITORIA PRESTACIONES ECONOMICAS ANDREA MILENA SORIANO DIAZ SI CUMPLE 10 Afios - 8 Meses CUMPLE CON LO SOLICITADO
LIDER DE CONCURRENCIA CAROLINA ORTEGA CHAPARRO SI CUMPLE 5 Afios CUMPLE CON LO SOLICITADO
PROFESIONAL JURIDICO LAURA MARCELA CORREA GONZALEZ SI CUMPLE 4 Afios CUMPLE CON LO SOLICITADO
PROFESIONAL FINANCIERO Y CONTABLE MARIA ELPIDIA AROCA RODRIGUEZ SI CUMPLE 4 Afios - 4 Meses CUMPLE CON LO SOLICITADO

CRITERIO CARTA DE COMPROMISO EQUIPO DE TRABAJO
[

CRITERIO | APORTA FIRMA

ANEXO N°5 [si cumpLE | SI CUMPLE
CRITERIO CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA

CRITERIO [ APORTA [mMonTO [TARIFAS OBSERVACION

ANEXO N°1 |SI CUMPLE SI CUMPLE | SI CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO
OTROS CRITERIOS TECNICOS DEL PROPONENTE EXPERIENCIA GENERAL
CERTIFICACION FECHA INICIO  [FECHA FIN DURACION VALOR EJECUTADO OBJETO CRITERIOS SOLICITADOS OBSERVACION

EPS SANITAS 1/01/2019| 31/12/2019 1 Afio $1.193.011.127 S| CUMPLE SI CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO -Se Subsana, ver anexo de respuestas de subsanacion.
ADRES 3/08/2020|13/08/2021 1 Afo $11.027.087.720|SI CUMPLE SI CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD 5/08/2015 | 13/08/2021 6 Afios $647.238.382 | S| CUMPLE SI CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO
FUNDACION CARDIOVASCULAR DE COLOMBIA 1/08/2019 31/01/2021|1 Afio - 4 Meses $1.539.320.171 | S| CUMPLE SI CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO -Se Subsana, ver anexo de respuestas de subsanacion.
SEGUROS BOLIVAR 18/09/2017 17/09/2021 |4 Afios $ 2.660.005.913 [ S| CUMPLE SI CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO -Se Subsana, ver anexo de respuestas de subsanacion.

OTROS CRITERIOS TECNICOS DEL PROPONENTE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ARL

CERTIFICACION

IFECHA INICIO |FECHA FIN IDURACION

|VALOR EJECUTADO

‘OBJETO

|CRITERIOS SOLICITADOS

OBSERVACION

MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS

| 1/12/2009] _ 31/03/20133 Afios - 3 Meses

[ $ 1.250.993.000] S| CUMPLE

[si cumpLE

CUMPLE CON LO SOLICITADO -Se Subsana, ver anexo de respuestas de subsanacion.

RESULTADO EVALUACION DE CRITERIOS HABILITANTES TECNICOS Y ECONOMICOS

HABILITADO




